עם זאת, לנוכח טענות המבקש בדבר נסיבות בלתי נמנעות של התאונה, ועל מנת שלא לגרום לעיוות דין למבקש, אני
סבורה שיש לאפשר למבקש את יומו בבית המשפט.

לפיכך, מורה על ביטול פסק הדין שניתן בהיעדר המבקש ביום 13.12.18.

נקבע להקראה ליום 12.9.19 בשעה 09.00.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר א' תשע"ט, 27 פברואר 2019, בהעדר
הצדדים.